様式第４号（第１０条関係）
	生活バス団体乗車申込書
年　　月　　日
　　出雲市長　　　　様
　　　　　　　　　　 住所
申込者　団体名
代表者
　　　　　　　　　　 電話
　　生活バス運賃について、下記のとおり団体乗車をしますので、出雲市生活バス運行事業の設置及び管理に関する条例施行規則第１０条第２項の規定により申し込みます。
記
	行き
	乗車日
	　　　　　　年　　月　　日

	乗車便
	　　　　線　　　　　停留所　　　時　　　分

	行程
	　　　　停留所から　　　　停留所まで　　人

	帰り
	乗車日
	　　　　　　年　　月　　日

	乗車便
	　　　　停留所　　　　時　　　　分　発

	行程
	　　　　停留所から　　　　停留所まで　　人

	乗車目的

	備考

1